

Objednávka č.:

119/2025

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Tibor Varga TSV PAPIER
Vajanského 80
984 01 Lučenec
IČO: 32 627 211

V Oščadnici dňa 30.04.2025

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
	Objednávame si u Vás:				
1.	Popisovač SCHNEIDER MAXX 270 lakový hnedý	1	ks	1,69	1,69
2.	Utierky ZZ KATRIN Classic dvojvrstvé / 150 útržkov biele	20	bal	0,89	17,80
3.	Čistiaci prostriedok Clin Windows & Class 500ml – náhradná náplň	4	ks	1,49	1,49
4.	Osviežovač vzduchu Glade Japanese Garden 300ml	4	ks	2,29	9,16
5.	Zásobník KATRIN Gigant S na toaletný papier v roli 190mm nerezový	2	ks	53,29	106,58
6.	Fólia paletová 2,1 kg/23mic.	2	ks	3,79	7,58
7.	Celofán hárky	4	ks	3,49	13,96
8.	Čistiaci prostriedok KRYSTAL s Alfa alkoholom na podlahy 5l	2	ks	6,79	13,58
9.	WC blok závesný Bref Power Aktiv Levanduľa tuhý 3 x 50g	3	ks	2,99	8,97
10.	Toaletný papier Jumbo Harmony 190mm/dvojvrst.	4	ks	1,69	6,76
11.	Čistiaci prostriedok AJAX Floral Fiesta Red 5l	2	ks	8,49	16,98
12.	Vrecia do koša 35l, 50 x 60cm / 25ks čierne	5	bal	0,69	3,45
13.	Sitko do pISOára FRE-PRO	2	ks	2,79	5,58
14.	Čistiaci gél Fixinela	2	ks	1,25	2,50
15.	Rukavice jednorázové Vileda Comfort Extra L	1	pár	2,29	2,29
Predpokladaná cena bez DPH (v €)					258,58 €
Predpokladaná cena s DPH (v €)					318,04 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis